（様式第２号）
令和　　年　　月　　日

三重県知事あて

みえセレクション選定事業者用　ロゴマーク使用届出書

申請者　住所（所在地）
氏名（名称及び代表者名）
[bookmark: _GoBack]
下記のとおり、選定品にみえセレクションロゴマークを表示したいので届出します。

記

	使用デザイン
	みえセレクションロゴマーク
（使用するものを○で囲んでください）
■基本形・基本形（名称白抜き）・
基本形モノクロ・基本形モノクロ（名称白抜き）・
縮小形・縮小形（名称白抜き）・
縮小形モノクロ・縮小形モノクロ（名称白抜き）
■西暦の有無：　あり　（　　　　　　年）　　・　　なし

	使　用　データ
	イラストレーター　・　JPG　・　PDF

	選定品名・規格

	使用期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	連絡先
	担当者：
電　話：
ＦＡＸ：
メール：

（添付書類）
※選定品の写真
　※選定品のロゴマーク表示（予定）箇所
　※その他、参考となるもの
みえセレクションロゴマーク取扱要領第５条第２項各号に該当する場合及び第７条第１項各号に違反していると認められる場合には、直ちに使用を中止することを誓約します。